
2025 年 12 月 11 日 

各 位 

東京都大島町元町 4 丁目 1 番 3 号 

理 事 長   平 川  智 司 

 

2025 年 9 月期ミニディスクロージャー誌に関するお詫びと訂正のご連絡 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日発行させていただきました９月期のミニディスクロージャー誌「2025 年 9 月期

MINI DISCLOSURE」におきまして、一部誤りがございました。皆さまにご迷惑をおかけし

ましたこと、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記の通り訂正させていただきますとともに、修正した資料につきまして

は、当組合Ｗｅｂサイトよりご高覧いただけます。ご多忙の中、お手数をお掛けし大変恐縮

ですが、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

今後このような誤りがないよう、一層の注意を払ってまいりますので、引き続き、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【P.2 損益計算書の表内】 

誤）2025 年 9 月期／その他経常費用：１１３ 

正）2025 年 9 月期／その他経常費用：１４５ 

 

 

▼掲載場所：当組合Ｗｅｂサイト（https://www.shichitou.shinkumi.co.jp/） 

 

←左記 QR コードからご高覧いただけます。 

https://www.shichitou.shinkumi.co.jp/

